O Presidente da Câmara Municipal de João Alfredo, Estado de 

Pernambuco.no uso de suas atribuições Legais, 

RESOLVE: 

NOMEAR MARCELA MENEZES DE OLIVEIRA, RG Nº. 9.633.796 SOS 

- PE, CPF 053.672.344-37, para o cargo de Assessor Parlamentar, Símbolo 

CCL-5, com vencimento mensal de R$ 1.100,00 (mil e cem reais), a partir desta 

data. 

Publique-se, 

Leia-se, 

Cumpra-se. 

João Alfredo, 01 de fevereiro de 2021. 

~~~~ 
Presidente